
�

�

Oznámení výb�rového �ízení – Zadávací podmínky 
k ve�ejné zakázce malého rozsahu na dodávky zadávanou mimo režim zákona �. 134/2016 

Sb., o zadávání ve�ejných zakázek, ve zn�ní pozd�jších p�edpis� (dále jen „ZZVZ“). 
Výb�rové �ízení se �ídí dokumentem: Metodický pokyn pro oblast zadávání zakázek pro 

programové období 2014-20201. 

 
1. Zadavatel, zástupce zadavatele, kontaktní osoba: 

Zadavatel 
Název:  St�ední odborná škola a St�ední odborné u�ilišt� Hustope�e, 

p�ísp�vková organizace 
Právní forma:   331 - P�ísp�vková organizace 
Sídlo:   Masarykovo nám�stí 136/1, 693 01 Hustope�e 
I�/DI�:  16355474/CZ16355474 
Zastoupena:  Ing. Zden�k Hrabal, �editel 
Tel.:   +420 602 564 422 
Email:   hrabal@sou-hustopece.cz 
(dále jen zadavatel) 
 
Adresa Profilu zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_266.html 
 
Zástupce Zadavatele 
Název:   First International Company s.r.o. 
Sídlo:   Lu�ní 296, 566 01 Vysoké Mýto 
Provozovna:  Sv. �echa 63, 566 01 Vysoké Mýto 
Zastoupena:  Mgr. Richard Andrle Sylor, MBA 
Tel.:   + 420 608 883 407 
Email:   andrle@dotace.org 
(dále jen zástupce zadavatele) 
 
Kontaktní osoba pro ve�ejnou zakázku:  Mgr. Richard Andrle Sylor, MBA 
Tel.:       + 420 608 883 407 
Email:       andrle@dotace.org 
 
Kontaktní místo pro ve�ejnou zakázku:  First International Company s.r.o. 

Sv. �echa 63, 56601 Vysoké Mýto 
 
 
2. Název zakázky:  

Název zakázky:  Vybavení malí�ského centra nábytkem (�. 2) 
 
Název projektu:  Malí�ské centrum 

�����������������������������������������������������������
1 Metodický pokyn pro oblast zadávání zakázek pro programové období 2014-2020, P�íloha �. 3 Obecných 

pravidel pro žadatele a p�íjemce, Integrovaný regionální opera�ní program, vydání 1.11 



�

�

 
3. Druh zakázky: 

Jedná se o zakázku na dodávky. Hodnotou zakázky se jedná o zakázku malého rozsahu.  

P�edpokládaná hodnota zakázky je 614 880,- K� bez DPH. 
 
 
4. Lh�ta pro podání nabídky: 
 
Nabídky lze podávat do 30. 11. 2018 do 15:00 hod. 
 
 
5. Místo pro podání nabídky: 
 
Nabídky se podávají na kontaktním míst� (provozovna zástupce zadavatele): First 
International Company s.r.o., Sv. �echa 63, 566 01 Vysoké Mýto. 
 
Nabídky lze podávat písemn� prost�ednictvím držitele poštovní licence nebo prost�ednictvím 
osoby, která provádí p�epravu zásilek (kurýrní služba), nebo osobn� v pracovní dny od 9:00 
do 15:00 hodin. Rozhodující pro p�ijetí nabídky je datum doru�ení, nikoliv odeslání. 
 
Obálka s nabídkou musí být dob�e uzav�ena a zabezpe�ena proti zm�nám jejího obsahu a 
proti p�ed�asnému seznámení se s jejím obsahem. Obálka bude viditeln� ozna�ena nápisem 
„Výb�rové �ízení – Vybavení malí�ského centra nábytkem (�. 2) - NEOTVÍRAT“. 
 
 
6. P�edm�t zakázky: 

P�edm�tem zakázky je kompletní dodávka nábytku malí�ského centra.  

Jedná se o vybavení, které nebylo nikdy zavedeno v majetku, nebylo ú�etn� odepisováno a 
jedná se o nové, nepoužité za�ízení. 

Nabídky se podávají pouze na celek. 

Podrobný rozpis a specifikace p�edm�tu pln�ní zakázky je uvedena v p�íloze �. 2 
Soupis poptávaného vybavení – nábytku. 

Kompletní dodávkou se rozumí: 
- dodání všech sou�ástí p�edm�tu pln�ní 
- doprava 
- montáž a instalace všech sou�ástí p�edm�tu pln�ní v míst� pln�ní     

 
 
Prohlídka místa pln�ní: 
 
Zadavatel umož�uje prohlídku místa pln�ní zakázky.  
 
Prohlídka místa pln�ní se bude konat dne 20. 11. 2018 v 10:00 hod. 



�

�

 
Po telefonické nebo písemné domluv� se zadavatelem je možné domluvit náhradní termín. 
Kontaktní osobou je pan Ing. Zden�k Hrabal, tel.: +420 602 564 422,  
email: hrabal@sou-hustopece.cz. 
 
 
Jsou-li v Oznámení výb�rového �ízení – zadávacích podmínkách nebo jejich p�ílohách 
uvedeny konkrétní obchodní názvy, jedná se pouze o vymezení požadovaného 
standardu a zadavatel umož�uje i jiné technicky a kvalitativn� srovnatelné �ešení. 
 

7. Pravidla pro hodnocení nabídek: 

Kritériem hodnocení je ekonomická výhodnost nabídky. 

Ekonomická výhodnost nabídky bude hodnocena dle nejnižší nabídkové ceny.  

Po�adí nabídek bude ur�eno se�azením nabídek dle nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší. 
Nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bude vyhodnocena jako nejvýhodn�jší. 

Tímto zp�sobem bude hodnocena cena v CZK bez p�íslušného DPH.  

V p�ípad� mimo�ádn� nízké nabídkové ceny m�že být ú�astník vyzván k objasn�ní této 
skute�nosti. 

Hodnocení nabídek m�že být provedeno p�ed jejich posouzením, v takovém p�ípad� dojde 
k posouzení nabídky, která byla podána ú�astníkem, se kterým má být uzav�ena smlouva. 
 
Pokud bude ve výb�rovém �ízení jediný ú�astník, m�že být zadavatelem vybrán bez provedení 
hodnocení. 
 
 
8. Zp�sob jednání s ú�astníky: 
 
Zadavatel nebude s ú�astníky jednat o podaných nabídkách, dle ustanovení 7.4 Metodického 
pokynu.  

�

9. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky: 
 
Nabídka bude p�edložena písemn� 1 x v originále.  
 
Nabídka bude se�azena dle následujícího popisu: 

• Krycí list (viz p�íloha �. 1) 
• Cenová nabídka v�. popisu technického �ešení - dopln�né p�ílohy �. 2 Soupis 

poptávaného vybavení - nábytku 
• Podepsaný dopln�ný návrh kupní smlouvy obsahující obchodní a jiné smluvní 

podmínky dle bodu 12. zadávacích podmínek, viz p�íloha �. 3 
 
Ostatní náležitosti nabídky: 



�

�

• Nabídka bude zpracována písemn� v �eském jazyce nebo slovenském jazyce (tento 
požadavek se nevztahuje na p�ípadné nepovinné p�ílohy nabídky – nap�. katalogové 
listy).  

• Nabídky se podávají pouze na celek.  
• Nabídka bude podepsána statutárním zástupcem uchaze�e nebo osobou pov��enou 

k zastupování osoby oprávn�né jednat za uchaze�e.  
• Nabídka (tj. všechny listy nabídky v�etn� p�íloh) bude nerozebírateln� spojena a 

zabezpe�ena proti zm�nám jejího obsahu (nap�. provázkem nebo p�elepením v rohu 
a ozna�ením razítkem). 

 
 
10. Požadavek na zp�sob zpracování nabídkové ceny: 
 
Uchaze� stanoví nabídkovou cenu za provedení zakázky v souladu s  uve�ejn�nými 
obchodními podmínkami a to absolutní �ástkou v CZK. 
 
Nabídková cena musí být stanovena jako pevná a nem�nná, bez vazby nap�. zm�ny 
devizového kurzu CZK. 
 
Nabídková cena bude stanovena pro celý rozsah p�edm�tu pln�ní zakázky. 
 
Nabídková cena bude uvedena v CZK  bez DPH, samostatn� vy�íslené DPH a celková cena 
v�etn� DPH, p�íp. uvedeno, že ú�astník je �i není plátcem DPH. 
  
Nabídkovou cenu lze p�ekro�it pouze za podmínek níže uvedených: 

o Výši nabídkové ceny je možno p�ekro�it za podmínky, že dojde p�ed zahájením 
nebo v pr�b�hu doby pln�ní ke zm�n� p�edpis� upravujících sazbu DPH pro 
dodávky, které jsou p�edm�tem této zakázky. 

o P�ekro�ení výše nabídkové ceny bude p�ipušt�no pouze ve výši odpovídající 
nár�stu cen za dot�ené �ásti p�edm�tu zakázky, který byl zp�soben zm�nou sazeb 
na základ� zm�ny právních p�edpis� upravujících hladinu DPH. Uvedené 
p�ekro�ení ceny musí být p�edem odsouhlasené zadavatelem. 

o Jiné podmínky pro p�ekro�ení nabídkové ceny zadavatel nep�ipouští. 
 

 

11. Doba a místo pln�ní zakázky: 
 
Termín pln�ní zakázky: 
P�edpokládaný termín zahájení pln�ní zakázky je do 5 dn� od prokazateln� doru�ené výzvy 
zadavatele/objednatele. 
Nejzazší termín pro ukon�ení pln�ní zakázky je 21. 12. 2018.  
 
 
Místo pln�ní zakázky:   
Místem pln�ní zakázky je areál St�ední odborná škola a St�ední odborné u�ilišt� 
Hustope�e, p�ísp�vková organizace, resp. objekty a prostory. 
 
 
 
 



�

�

12. Obchodní podmínky a jiné smluvní podmínky: 
 
Zadavatel stanovil obchodní podmínky pro realizaci ve�ejné zakázky, a to formou textu návrhu 
 kupní smlouvy. Text návrhu smlouvy je uveden v P�íloze �. 3. 
 
Dodavatel je povinen akceptovat veškeré obchodní podmínky tohoto Oznámení výb�rového 
�ízení – Zadávacích podmínek, tyto jsou pro dodavatele (ú�astníka) závazné, zadavatel jejich 
zm�ny neumož�uje. Dodavatel m�že do zn�ní návrhu textu smlouvy doplnit pouze vynechané 
údaje a požadované obchodní podmínky na takto „… .“ vyzna�ených místech. Údaje ve 
smlouv� uvedené, budou v souladu s údaji, které ú�astník uvede ve své nabídce. 
 
 
Ú�astník p�edloží návrh kupní smlouvy jako sou�ást nabídky. Ten musí být podepsán 
statutárním zástupcem ú�astníka nebo osobou pov��enou zastupováním osoby oprávn�né 
jednat za ú�astníka. V p�ípad� podpisu osobou pov��enou k zastupování osoby oprávn�né 
jednat za ú�astníka musí být zmocn�ní této osoby p�ílohou smlouvy. 
 
 
 
13. Požadavky na varianty nabídek: 
 
Zadavatel nep�ipouští variantní nabídky. 
 
 
 
14. Vysv�tlení zadávacích podmínek: 
 
Ú�astník/dodavatel je oprávn�n po zadavateli požadovat písemn� vysv�tlení zadávacích 
podmínek. Písemná žádost musí být zástupci zadavatele doru�ena na níže uvedené kontaktní 
údaje nejpozd�ji 4 pracovní dny p�ed uplynutím lh�ty pro podání nabídek. Vysv�tlení 
zadávacích podmínek m�že zadavatel poskytnout i bez p�edchozí žádosti.  

Zadavatel odešle vysv�tlení zadávacích podmínek, p�ípadn� související dokumenty, 
nejpozd�ji do 2 pracovních dn� po doru�ení žádosti podle p�edchozího odstavce. Pokud 
zadavatel na žádost o vysv�tlení, která není doru�ena v�as, vysv�tlení poskytne, nemusí 
dodržet lh�tu uvedenou v p�edchozí v�t�. 

Vysv�tlení zadávacích podmínek, v�etn� p�esného zn�ní požadavku podle p�edchozích 
odstavc�, uve�ejní zadavatel na Profilu zadavatele 
(https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_266.html). 
 
Kontaktní osoba pro ve�ejnou zakázku:  Mgr. Richard Andrle Sylor, MBA 
Tel.:       + 420 608 883 407 
Email:       andrle@dotace.org 
 
Kontaktní místo pro ve�ejnou zakázku:  First International Company s.r.o. 

Sv. �echa 63, 56601 Vysoké Mýto 
 
 
15. Ostatní podmínky: 




